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گزارش اختصاصی خبرنگار اعزامی خراسان از اولین تمرین تیم ملی بعد از بازی با مراکش

اولین تمرین شاگردان کی روش بعد از بازی با مراکش با 10 دقیقه 
تاخیر شــروع شد. با این حال استقبال خبرنگاران داخلی و خارجی 
از این تمرین همچون گذشــته پرشور بود. 100 خبرنگار داخلی و 
چیــزی حدود 30 خبرنگار خارجی در حالی برای پوشــش خبری 
تمرین ایران به کمپ تمرینی رفته بودند که فقط خبرنگاران اجازه 
حضور در تمرین را داشــتند و با دستور کی روش از ورود هواداران 
خودداری شــد. با این حال 40، 50 هوادار ایرانی از پشــت درهای 
بســته کمپ به تشویق تیم ملی ایران پرداختند. البته ناگفته نماند 
که حضــور خبرنگاران هم در تمرینات تیم ملــی محدود به زمان 
و مقررات خاصی اســت. با تصمیم کارلــوس خبرنگاران فقط 15 
دقیقــه اجازه حضور در تمرینــات را دارند که از این زمان 5 دقیقه 
بــه مصاحبه با بازیکنان و 10 دقیقه هــم به زیر نظر گرفتن نکات 
تمرینی اختصاص دارد و هیچ خبرنگاری حق خروج از این دســتور 
کاری را ندارد. نکته جالب توجه این که حضور دیروز خبرنگاران در 
جلســه تمرینی تیم ملی یک دقیقه بیشتر به طول انجامید که این 
مسئله تذکر کی روش را به دنبال داشت. زمان که از 15 دقیقه تجاوز 
کرد کی روش 3 تا 4 بار به ســاعتش اشاره کرد تا به مدیر رسانه ای 
تیم ملی یادآوری کند که زمان خبرنگاران به پایان رســیده. بعد از 
آن بود که مســئولان مربوطه از تیم خبری خواستند محل تمرین 

را ترک کنند. 
  

نکته حائز اهمیت تمرین دیروز، حضور مصدومان در جمع ســایر 
بازیکنان بود. هرچند کــه در بازی مقابل مراکش امید ابراهیمی از 

ناحیه دنده و علیرضا جهانبخش از ناحیه پا دچار مصدومیت شدند 
اما این 2 بازیکن به همراه اشکان دژاگه در تمرین دیروز حاضر شدند 
تا این اتفاق پیام هــای امیدوارکننده ای برای تیم ملی و هوادارانش 
به دنبال داشته باشــد. جهانبخش و دژاگه همچون سایر بازیکنان 
تمرینــات عادی خود را مرور کردند بــا این حال امید ابراهیمی به 
صورت انفرادی و زیر نظر دکتر شــهاب تمرین کرد. هرچند که به 
نظر نمی رسید او برای حضور در بازی با اسپانیا مشکل خاصی داشته 
باشــد. با این حال باید منتظر ماند و دید کادر فنی در این خصوص 
چه تصمیمی خواهد گرفت. این تمرین در حالی با آرامش پیگیری 
شد که مجید حسینی و مهدی طارمی تنها بازیکنان پرسروصدای 

تیم ملی بودند و به قول معروف شلوغ می کردند. 
  

 توجه به این نکته هم خالی از لطف نیست که سعید عزت اللهی که در 
بازی با کره جنوبی در مرحله مقدماتی به دلیل انجام تکل خطرناک 
کارت قرمز دریافت کرد و متعاقب آن بازی اول ایران در جام جهانی 
را از دســت داد در بازی با اســپانیا به ترکیب برمی گردد. اگر امید 
ابراهیمی هم به بازی برســد نام او هم در ترکیب خواهد بود. با این 
حال کی روش همچون بازی قبلی مایل نیست تا واپسین دقایق بازی 
مقابل اسپانیا ترکیب مدنظرش فاش شود. به همین دلیل هم بود که 
به محض شروع شدن تمرینات ترکیبی از خبرنگاران خواست محل 
تمرین را ترک کنند. این رفتار کی روش نشان می دهد که در بازی 
مقابل اســپانیا هم قطعا باید منتظر سورپرایز مرد پرتغالی در ارنج 
تیم ملی باشیم. گفتنی است؛ زمان حرکت تیم ملی به کازان محل 
برگزاری دومین بازی ایران در جام جهانی بعدازظهر فردا اعلام شده 

اســت. این بازی در حالی مورد توجه رسانه های مختلف قرار گرفته 
که خبرنگار اســپورتینگ پرتغال در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار 
اعزامی خراســان به روســیه اظهارنظرهای جالبی در این خصوص 
مطرح کرد. او تیم ملی ایران را باهوش ترین تیم گروه B دانســت و 
گفت: »ممکن است تیم ملی فوتبال ایران از نظر کیفیت بازیکنان، 
تیم چهارم گروه B باشد اما از نظر سطح هوش و ذکاوت، ایران قطعا 
تیم اول گروه اســت و کارلوس کی روش بهترین سرمربی این گروه. 
این حرف را به عنوان یک پرتغالی نمی زنم چراکه کی روش در بازی 
با مراکش به خوبی نشــان داد چطور یک تیم ضعیف تر می تواند از 
حریف قدر خود 3 امتیاز کسب کند. من به عنوان یک پرتغالی نگران 

بازی تیم ملی کشورم مقابل ایران هستم.«
  

مارکار آقاجانیان، دســتیار کی روش در ابتدای تمرین دیروز تیم 
ملی اظهار کرد: »وضعیت تیم پس از بردی که به دســت آوردیم 

خوب است و بازیکنان تمرین هایشان را دنبال می کنند. نکته مهم 
این اســت که بازی با مراکش تمام شده و به فکر بازی با اسپانیا 
هســتیم. بازیکنان هم قطعا این تفکر را دارند و با همان افتادگی 
که داشــتیم به مصاف اســپانیا خواهیم رفت. اسپانیا و پرتغال 2 
مدعی قهرمانی جام جهانی هستند بنابراین ما با همان تمرکز بالا 
به مصــاف آن ها خواهیم رفت. ما هیچ وقت هدف مان را فراموش 
نمی کنیم.« دســتیار کارلوس کی روش دربــاره آخرین وضعیت 
جهانبخــش، ابراهیمی و دژاگه برای دیدار مقابل اســپانیا گفت: 
»کادر پزشکی ما شــبانه روز در حال فعالیت هستند و هدف شان 
این اســت که همه بازیکنان ما را صحیح و ســالم به بازی های ما 
برساند. در نهایت یک روز قبل از بازی همه چیز مشخص می شود. 
در حال حاضر آن ها با تیم تمرین می کنند و کمی هم تمرین های 
اختصاصی برای آن ها در نظر گرفته شــده تا وضعیت شان بهبود 

پیدا کند.«

 پیغام سالار عقیلی 
برای علیرضا بیرانوند

خواننده آهنگ تیم ملی در جام جهانی به تمجید عملکرد دروازه بان 
ایران پرداخت. به گزارش ورزش ســه، ســالار عقیلی که آهنگ 11 
ســتاره را برای تیم ملی در جام جهانی خوانده، یکی از تماشاگران 
ویژه جدال ایران برابر مراکش بود. او که به همراه خانواده در استادیوم 
کرستوفسکی سن پترزبورگ این دیدار را تماشا می کرد، در میهمانی 
دیروز ســفیر ایران در  روســیه به تمجید از عملکرد بازیکنان ایران 
پرداخــت. او به ایلنا گفت: »بچه ها واقعا گل کاشــتند. فوتبال واقعا 
غیرقابل پیش بینی است و ما به 3 امتیاز فوق العاده رسیدیم.« سالار 
عقیلی در ادامه گفت: »علیرضا بیرانوند واقعا خوب بود. او را قبلا هم 
دوست داشتم اما  با عملکردی که برابر مراکش داشت واقعا عاشقش 
شــدم. وقتی آن توپ را گرفت اصلا فکر این واکنش را نمی کردم و 
فقط دیدم شــیرجه رفت و مثل یک خط صاف شد و باریکلا به او و 

امیدوارم برابر اسپانیا خیلی بهتر از این هم باشد.« 

 اوسیانو کروز: هدفمان 
صعود به دور دوم است

اوســیانو کروز مربی پرتغالی تیم ملی در حاشیه تمرین این تیم در 
جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت: »حال ما خوب است و خوشحالیم 
که در قسمت اول توانستیم کاری که مد نظرمان است را انجام دهیم. 
البته آغاز این کار از سال 2015 بود و پیگیر هدفمان یعنی صعود به 
دور دوم هستیم. امیدواریم در بازی های بعد به آن دست پیدا کنیم.« 
وی درباره واکنش ملت ایران به پیروزی برابر مراکش گفت: »قطعا این 
انرژی های خوب و تاثیرگذار به ما منتقل شد و کی روش همیشه جمله 
معروف خود را به ما می گوید؛ این که پیراهن تیم ملی جایگاه بالایی 
دارد و ما باید باعث خوشحالی مردم شویم.« مربی تیم ملی درباره کار 
کردن وی با هیرو و ســانتوس در گذشته اظهار کرد: »قطعا شناخت 
این 2 مربی به ما کمک خواهد کرد اما بازیکنان ما باید بدانند هر 2 
تیم پرتغال و اسپانیا توانایی بالایی برای اجرای مهارت های فنی خود 

دارند و باید با تمرکز مقابل این 2 تیم قرار گرفت.«

 بیرانوند: اسپانیا مقابل ما 
بازی آسانی ندارد

علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی ایران در مصاحبه با روزنامه اسپانیایی 
مــارکا گفت: »بازی اول برای ما حیاتی بــود و باید در این بازی پیروز 
می شــدیم.« دروازه بان تیم ملی ایران به اهمیت بازی ایران با اســپانیا 
پرداخت و گفت: »مواجه شــدن با تیمی مثل آهن کار آسانی نیست. 
اکنون زمانی برای جشن و خوشحالی برد مقابل مراکش را نداریم. الان 
تمام تمرکزمان روی بازی با اسپانیاست. همه می دانند که اسپانیا یکی 
از بهترین تیم های تاریخ فوتبال اســت. اما آنچه را که می توانم به شما 
بگویم این اســت که اسپانیا مقابل ما به آسانی بازی نخواهد کرد. ما در 
این بازی می جنگیم و تا ثانیه های آخر بازی تمرکز خودمان از دســت 
نخواهیم داد.« بیرانوند درباره اخراج لوپتگی و آمدن هیرو روی نیمکت 
اسپانیا هم گفت: »اسپانیا تیم خوبی است. حتی اگر این تیم سرمربی 
خود را قبل از یک ســاعت مانده به بازی هم اخراج می کرد با مشکلات 

بزرگی مواجه نمی شد.«

RUSSIA 2018
FIFA WORLD CUP

 پــاداش بازیکنان تیم ملی پــس از پیروزی 
برابر مراکش در نخســتین بــازی این تیم در 
جام جهانی 201۸ روسیه تامین هزینه شده 
اســت. این پاداش ۶00 هزار دلار خواهد بود 
و بــه احتمال زیاد قبل از بازی با اســپانیا به 

ملی پوشان ایران پرداخت خواهد شد. 
 با توجه به حضور ۶254۸ نفر در ورزشگاه 
کریستوفســکی بنــدر ســن پترزبورگ برای 
تماشــای بازی ایران با مراکــش این جدال 
به پرتماشــاگرترین بــازی تاریخ تیم ملی در 
جام های جهانی تبدیل شــد تــا رکورد بازی 
با آرژانتین در ورزشــگاه بلوهوریزونته برزیل 
شکسته شود. جدالی که با 57۶9۸ نفر عنوان 
دومین بازی پرتماشــاگر تیم ملی را به خود 

اختصاص داد. 

حمیدی جایگزین احمدی در 
معاونت تازه تاسیس می شود؟

بهمن ماه ســال 95 بــود که زمزمه هــای تغییر 
چارت وزارت ورزش و کم شــدن تعداد معاونت ها 
بــه 5 معاونت مطرح شــد. با انتخــاب غلامرضا 
شــعبانی بهار، معاون اسبق همگانی وزارت ورزش 
به عنــوان رئیس فدراســیون تیروکمان، با توجه 
به ادغــام معاونت همگانــی در معاونت فرهنگی، 
سرپرســتی این معاونــت جدید بــه عبدالحمید 
احمدی سپرده شد. بعد از گذشت بیش از یک ماه 
از این تغییر و تحــولات خبرهای جدید حاکی از 
این است تغییرات جدیدی در وزارت ورزش ایجاد 
خواهد شــد. به گزارش فارس، با توجه به این که 
وزارت آموزش و پــرورش نیز تغییراتی در چارت 
ســازمانی خود خواهد داشت، مهرزاد حمیدی به 
عنوان معاون تربیت بدنی و سلامت این وزارتخانه 
رفتنی خواهد شــد و شنیده شــده وی جایگزین 

عبدالحمید احمدی در وزارت ورزش می شود. 

نظامی اولین ناظر زن تاریخ 
بسکتبال در بازی های آسیایی

فیبا آسیا فهرست ناظران، داوران و مسئولان داوران 
بازی های آســیایی جاکارتا را اعلام کرده که در این 
فهرست نصرت ا... جعفریان به عنوان مسئول داوران، 
 هادی سالم و محمد دوســت به عنوان داور و صنم 
نظامی بــه عنوان ناظر از ایران حضــور دارند. صنم 
نظامی که مســئول کمیته بســکتبال 3 نفره بانوان 
بود و نقش زیادی در موفقیت این رشــته داشت در 
فدراسیون جدید برکنار شد اما حالا توسط فیباآسیا 
به عنوان اولین ناظر زن ایرانی در بازی های آسیایی 
حضور خواهد داشت. نکته جالب توجه دیگر حضور 
نصرت ا... جعفریان، پیشکسوت شناخته شده بسکتبال 

در این رویداد است. 

باخت سروقامتان ایران به 
شاگردان سابق ایگور

تیم ملی والیبــال ایران در دومین بازی اش در هفته 
چهارم لیگ ملت های والیبال با نتیجه 3 - 2 مغلوب 
صربســتان شــد. این بازی در واقع رویارویی ایگور 
کولاکوویچ، ســرمربی تیم ملی ایران با شــاگردان 
ســابقش در تیم ملی صربستان بود به همین خاطر 
دوطرف از تفکرات و نحوه بازی یکدیگر کاملا آگاهی 
داشتند. ایران هرچند شــروع خوبی داشت و موفق 
شد نتیجه ســت اول را 25 - 21 به سود خود تمام 
کند اما 2 ست بعدی را با نتایج 25 - 22 و 27 - 25 
به حریف واگــذار کرد. ایران با ثبت امتیاز 25 - 20 
به ســود خود در ست چهارم به بازی برگشت اما در 
ست سرنوشت ساز گوی و میدان را با امتیاز 15 - 11 
به حریف واگذار کــرد. کولاکوویچ با ابراز ناراحتی از 
این باخت گفت: »از این ناراحتم که بازیکنان شانس 
پیروزی برابر این تیم را داشــتند اما از آن اســتفاده 
نکردند.« او مصدومیت برخی بازیکنان را هم عاملی 

دیگری برای رقم خوردن این باخت دانست.

 جــام جهانی رویداد بزرگی اســت که تبش همه 
را می گیرد؛ از هــوادار معمولی گرفته تا چهره های 
سرشــناس سیاســی و هنری. وقتی که تیم ملی 
کشورت هم در این مســابقات حضور داشته باشد 
هیجــان و تب جــام جهانی دوچندان می شــود. 
حال اگــر میزبان جام جهانی هم همســایه دیوار 
به دیوارت باشــد ترجیح می دهی تب فوتبال را با 
ســفر به کشــور میزبان جام جهانی فرو بنشانی و 
از نزدیک شــاهد این رویداد بزرگ ورزشی باشی. 
در دوره های گذشــته تماشــاگران ایرانی استقبال 
خوبــی از جام جهانی کــرده بودند به خصوص در 
جام جهانی فرانسه و آلمان شاهد حضور ایرانی های 
مقیم اقصی نقــاط ایران در ورزشــگاه های محل 
برگــزاری این 2 دوره بودیم. در جام جهانی برزیل 
به خاطر بعد مســافت تعداد تماشاگران ایرانی به 
نسبت کمتر از 2 دوره قبلی بود با این حال حضور 
ایرانی های سراســر جهان در برزیل بازتاب زیادی 
داشــت به خصوص این که گروهــی از هنرمندان 
کشــورمان تحت عنوان پروژه یاردوازدهم با هدف 
حمایــت از تیم ملی فوتبال در جــام جهانی عازم 
برزیل شــده بودند. جمعی 50 نفره از هنرمندان و 
ستاره های ســینما و پیشکسوتان ورزشی که البته 
سفرشان و منتشر شــدن فیلم ها و عکس هایشان 
در صفحات اجتماعی، ســایت ها و خبرگزاری ها با 
حاشــیه های زیادی همراه بود و حســابی خبرساز 

شدند. 
  

ظاهــرا همان تجربه نه چندان جالب باعث شــد که 
پــروژه یاردوازدهم برای بیســت ویکمین دوره جام 
جهانی تکرار نشــود اما این بــه معنای عدم حضور 
سلبریتی ها در جام جهانی نبود. اتفاقا از آنجایی که 
جام جهانی در کشــور همسایه ایران برگزار می شود 
و ســفر به روسیه بســیار راحت تر از سفر به برزیل 
و آفریقای جنوبی اســت ایرانی هــای زیادی اعم از 
هواداران و توریســت های معمولی تا ســلبریتی ها 
راهی سرزمین تزارها شــدند تا هم حامی تیم ملی 
باشند و هم از سرزمین تاریخی روس ها دیدن کنند. 
به قول معروف ســفر به کشــور میزبان جام جهانی 
هم فال اســت و هم تماشا و از این رو شاهد حضور 
پررنگ ســلبریتی های ایران در بیست ویکمین دوره 

جام جهانی هستیم. پوریا پورســرخ، بهاره افشاری، 
سامان احتشــامی، امین زندگانی، الیکا عبدالرزاقی، 
ســارا خادم الشــریعه، فرزاد فرزین، فرنــاز امینی، 
آیدا آب پرور و ســالار عقیلــی از جمله هنرمندان و 
ورزشکارانی هستند که حضورشان در روسیه بسیار 
مورد توجه قرار گرفت. حال این ســوال پیش آمده 
که هزینه ســفر سلبریتی ها به روسیه چقدر است و 
آیا نهاد و موسســه و اسپانسری آن را تقبل کرده یا 
آن ها با هزینه شــخصی به جام جهانی رفته اند؟ بر 
اساس پیگیری ها اکثر سلبریتی های ایرانی با هزینه 
شــخصی و تور به روسیه رفته اند و تنها هزینه سفر 
ســالار عقیلی خواننده ترانــه تیم ملی و گروه 100 
نفره ارکســتر ســمفونی ایران را یک برند معروف 
پوشاک ایرانی که اسپانسر لباس رسمی تیم ملی هم 
هست تقبل کرده که حدود 3 میلیارد تومان است! 

  
شاید بپرسید هزینه ســفر به روسیه چقدر است؟ 
قیمــت تورهــا و آژانس های ایرانی برای ســفر به 
روسیه در زمان برگزاری جام جهانی از 12 میلیون 
تومان شــروع می شــد و بالاتریــن قیمت هم 20 
میلیــون تومان بود که البته این به دلیل اقامت در 
هتل های 4 و 5 ستاره بود. اما حتما هم نیاز نیست 
با تور به روسیه رفت و اتفاقا سفر خارج از تور هزینه 
کمتری خواهد داشــت. لازمه سفر به روسیه برای 
جام جهانی تهیه بلیت بازی هاست.)حتی یک بلیت 
هم کافی بود( که با آن بتوان در ســایت فن آی دی 
ثبت نام کرد و این کارت را گرفت. صدور فن آی دی 
هزینه ای ندارد اما داشتن آن برای سفر به روسیه و 
ورود به ورزشگاه های محل برگزاری دیدارهای جام 
جهانی ضروری اســت. هزینــه تهیه بلیت 3 دیدار 
ایران در جام جهانی کمی بیش از 300 دلار است 
و هزینه بلیت رفت و برگشت هواپیما هم حدود 2 
تا 3 میلیون تومان. اقامت در ارزان ترین هتل شبی 
200 هزار تومان اســت و هتل های درجه یک هم 
شــبی 150 تا 200 دلار. حال اگر کســی بلیت و 
فن آی دی داشته باشد برای تردد در داخل روسیه 
برای رفتن از شهری به شهری دیگر جهت تماشای 
مســابقات تخفیف های قابل توجهــی می گیرد و 
هزینه ســفر با قطار و اتوبوس برای 3 شــهری که 

ایران در آن ها بازی دارد حدود 70 دلار می شود.

حضور چشمگیر سلبریتی های ایران در جام جهانی روسیه

سفر 20 میلیونی و آسان به سرزمین تزارها

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 از حق نگذریم بازیکنان فوتبال ما یک بازی بســیار ضعیف در جام 
جهانی از خود ارایه دادند که شــاید چراغ سبزی باشد به رونالدو تا به 

لطف ضعف بازیکنان ما خود را آقای گل جام جهانی کند.
 بعد از 30 سال آنالیز حرفه ای فوتبال ایران و جهان باید اقرار کنم در 
مورد بیرانوند اشتباه کردم. این بچه در یک روز سخت با سیوهایش در 

حافظه فوتبال ملی ابدی و جاودان شد. زنده باشی علیرضا.
 درسته که ایران برد اما بار فني اصلا نداشت فقط با شانس بردند.

 ورزش ایران شگفتی ساز شد. پیروزی فوتبال مقابل مراکش، پیروزی 
غرورآفرین ســروقامتان والیبال بر تیم قدرتمند و صدر نشین لهستان. 
تبریک به کادر فنی که به تدریج و حرفه ای جوانان شایســته ای را به 

تیم تزریق می کنند.
 اگر آن بازیکن بخت برگشته مراکشی اشتباه نمی کرد آیا آقای کی روش 
و بازیکنان تیم ملی حرفی برای گفتن داشتند؟! ما نباید خودمان را گول 
بزنیم. در عرصه فوتبال با هزینه های سرســام آور و قراردادهای نجومی 

حرفی برای گفتن نداریم.
 خراسان ورزشی؛ تو هم یک مسابقه پیش بینی بازی های جام جهانی 

فوتبال همراه با اهدای جوایز نفیس این روزها راه بنداز!

 فرشــاد احمدزاده کــه برای ادامه فوتبالش با یک تیم لهســتانی 
قــرارداد امضا کــرده عصر دیروز با لباس شــخصی در محل تمرین 
پرسپولیس در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شد. او برای خداحافظی 

با پرسپولیسی ها به رختکن سرخ پوشان رفت. 
 گادوین منشا بعد از بازگشت از تعطیلات ظهر دیروز برای پیگیری 
مطالباتش در باشــگاه پرسپولیس حاضر شــد. گرشاسبی نیز بعد از 
صحبت با منشا به وی گفت نگران مطالباتش نباشد و تمام تمرکزش 

را روی تمرینات آماده سازی قرار دهد. 
 هفته  گذشته مشــخص شد که 2 تیم خارجی تمایل دارند رشید 
مظاهری، دروازه بان تیم فوتبال ذوب آهن را به خدمت بگیرند. در این 
چند روز خبر می رسد که یکی از این تیم ها یعنی کایز اسپور ترکیه که 
ساغلام سرمربی سابق تراکتوری ها هدایتش را بر عهده گرفته تمایل 

بیشتری برای جذب این بازیکن دارد. 
 جام قهرمانی تیم فوتبال استقلال خوزستان به سرقت رفت. 

 علی کریمی سرمربی فصل گذشته سپیدرود سرانجام دیروز با این 
باشــگاه تسویه حساب کرد. در جلســه ای که بین او و تن زاده مالک 
باشگاه برگزار شد، کریمی یک سوم مبلغ قرارداد خود و دستیارانش را 
به صورت چک دریافت کرد و برای دوسوم باقی مانده هم چک 2 ماه 

دیگر را از مسئولان سپیدرود گرفت. 
 دیروز امیر قلعه نویی سرمربی سپاهان در نشست مطبوعاتی معارفه 
خود در این باشگاه اصفهانی اعلام کرد با وجود مذاکراتی که با سروش 
رفیعی داشــته اما پرونده جذب او در ســپاهان بسته شده و به نظر 
می رســد آن ها قصد دارند با یک پلی میکــر خارجی برای حضور در 

سپاهان به توافق برسند. 
 با گذشــت زمان و با توجه به آغاز تمرینات، مشخص شده که چه 
بازیکنانی در فهرست خروج اســتقلال قرار دارند. علی قربانی، جابر 
انصاری، بهنام برزای، بویان و پادوانی 5 بازیکنی هســتند که تا این 

لحظه خروج شان حتمی است.

امیرحسین طبسی


